
Czarnków, dnia 09.08.2021 r. 

GMINA CZARNKÓW 

z/s Ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków 

 

IGROŚ.271.1.6.2021 

 

 

Do wszystkich Wykonawców -  

uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) 

zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług transportowych wraz z opiekunem – przewozy uczniów 

Gminy Czarnków w roku szkolnym 2021/2022” – Zadanie nr 1, Zadanie nr 2a i 2b, Zadanie nr 3, Zadanie nr 4a i 4b, Zadanie nr 5a i 5b wybrano 

najkorzystniejsze oferty, spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 

1. Wykaz ofert wraz z punktacją: 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Zadanie nr 1 

Punktacja w kryterium 

CENA 60% + CZAS 

40% 

Zadanie nr 2a i 2b 

Punktacja w kryterium 

CENA 60% + CZAS 

40% 

Zadanie nr 3 

Punktacja w kryterium 

CENA 60% + CZAS 

40% 

Zadanie nr 4a i 4b 

Punktacja w kryterium 

CENA 60% + CZAS 

40% 

Zadanie nr 5a i 5b 

Punktacja w kryterium 

CENA 60% + CZAS 

40% 

1 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej 

Sp. z o.o. w Wałczu 

Ul. Wojska Polskiego 54 

78-600 Wałcz 

60,0 40,0 60,0 40,0 60,0 40,0 60,0 40,0 brak oferty brak oferty 

60,0 + 40,00 = 100,0 x 

3 = 300,00 

60,0 + 40,00 = 100 x 3 

= 300,00 

60,0 + 40,00 = 100,0 x 

3 = 300,00 

60,0 + 40,00 = 100,0 x 

3 = 300,00 
- 

2 

„BINEK” Usługi 

Transportowe Przewóz Osób 

Radosław Gieremek 

Ul. Siedmiogóra 30 

64-700 Czarnków 

56,75 40,0 49,75 40,0 52,01 40,0 52,87 40,0 60,0 40,0 

56,75 + 40,00 = 96,75 x 

3 = 290,25 

49,75 + 40,00 = 89,75 x 

3 = 269,75 

52,01 + 40,00 = 92,01 x 

3 = 276,03 

52,87 + 40,00 = 92,87 x 

3 = 278,61 

60,00 + 40,00 = 100,00 

x 3 = 300,00 



 

UZASADNIENIE WYBORU: Wykonawcy spełnili wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, a oferty uzyskały maksymalną ilość punktów. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Oferty odrzucone: 

 

Nie odrzucono żadnych ofert 

 

3. Wykonawcy wykluczeni: 

 

Nie wykluczono żadnych Wykonawców. 

 

4. Informacja o wniesionych protestach i odwołaniach: 

 

Nie wniesiono żadnych protestów i odwołań. 

 

5. Termin, po którego upływie może zostać zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 
 

Sporządził: 

Mariusz Szostak 

 

 

 

Wójt Gminy Czarnków 
 

Bolesław Chwarścianek 

 
 


		2021-08-09T11:03:15+0200




